
Biedrība „Latvijas Riteņbraukšanas federācija” 

Reģ. Nr.40008023340 

Grostonas iela 6b, Rīga, LV-1013 

 

Padomes sēdes protokols Nr. 1–20 

 

Rīgā, Grostonas ielā 6b, Rīga, LV-1013 

2020. gada 11. jūnijā, pulksten 11.00 

 
Piedalās Latvijas BMX klubu vadītāji vai pilnvarotie pārstāvji: 

Uldis Balbeks “Mītavas kumeļi” – ar balstiesībām; 

Olafs Lakučš “Tālava” – ar balstiesībām; 
Aivo Bučiņš “BMX Tukums” – ar balstiesībām; 

Ainars Donis “Saldus Ozolēni” – ar balstiesībām; 

Ģirts Kātiņš Smiltene BJSS “Silvas Ziķeri” – ar balstiesībām; 

Dzintars Lejnieks “BMX Rīga” – ar balstiesībām; 
Guntis Ruskis “BMX Mārupe” – ar balstiesībām; 

Sandis Kārkliņš “BMX klubs Vecpiebalga” – ar balstiesībām; 

Artis Ozols, Latvijas riteņbraukšanas federācija – ar balstiesībām (pārstāv “Māra Štromberga aģentūra”); 
Vents Štrombergs “BMX klubs Gulbene” – ar balstiesībām; 

Andris Turkins “BMX klubs Madona” - ar balstiesībām; 

Jānis Šķeperis Sporta skola Spars – ar balstiesībām; 
Arnis Krists Zecmanis Sporta skola Spars – bez balstiesībām; 

Miks Puķītis AKSSC, LRF jauniešu izlases treneris – bez balstiesībām; 

Daiga Mažrima “BMX aģentūra”, Ventspils – bez balstiesībām. 

 
BMX Klubu padomē sanākuši divpadsmit no četrpadsmit klubu balstiesīgajiem pārstāvjiem. Padome ir 

lemttiesīga.  

 
Sēdi vada: LRF BMX menedžeris Artis Ozols 

Protokolē: Daiga Mažrima 

 
Dienas kārtības jautājumi: 

1. BMX sacensību kalendārs 2020 (versija 2) – A.Ozols  

2. LRF BMX finanses 2020 – A.Ozols  

3. BMX sacensību finiša rezultātu fiksēšanas sistēma – A.Ozols  

Papildjautājumi - BMX sacensību kalendārs 2020: 

1. Sacensību uzsākšana jūlijā (11.07)? 

2. Sacensību izvēles kārtībā pēc iepriekšējās sistēmas – pielikums “dalībnieku skaits sacensībās 

2019”. 

3. Kalendāra versija – pieturamies pie sistēmas “sacensības reizi 2 nedēļās” vai dodam rīkotājiem 

brīvu izvēli datumos? 

4. Rīkojam 6 vai 8 posmus 2020.gada Nacionālajā seriālā? 

5. Vecpiebalgai priekšroka rīkot savas kluba 10 gades sacensības 25.07? 

6. Ieteikums Nacionālais seriāls (SMScredit.lv BMX čempionāts) bez kopvērtējuma 2020? 

7. Iespēja rīkot tikai 1 dienas sacensības 2020.gadā? 

8. Rīkot tikai 3 posmus Nacionālajam seriālam + LČ? 

9. Sacensības rīko deliģēta komanda, kas sadarbojas ar klubu? 

 

Sēdes sākumā tiek spriests par darba kārtības papildjautājumiem un balsošana par tiem. 

Padomes sēdes vadītājs A.Ozols aicina balsot par to, ka tiek rīkoti 6 posmi 2020.gada Nacionālajā seriālā. 

Balsojot 11 BMX klubu pārstāvjiem PAR un 1 ATTUROTIES NOLEMJ: 

rīkot 6 posmus 2020.gada Nacionālajā seriālā. 



Padomes sēdes vadītājs A.Ozols aicina balsot par to, ka sacensību izvēles kārtība tiek noteikta pēc 

iepriekšējās sistēmas – dalībnieku skaits sacensībās. 
Balsojot 9 BMX klubu pārstāvjiem PAR, 2 PRET un 1 ATTUROTIES NOLEMJ: 

sacensību izvēles kārtība tiek noteikta pēc iepriekšējās sistēmas – dalībnieku skaits sacensībās. 
 

Padomes sēdes vadītājs A.Ozols aicina balsot par to, ka Vecpiebalgai tiek dota priekšroka rīkot savas kluba 

10 gades sacensības 25.07, izņēmumu kārtā, neievērojot noteikto sacensību izvēles kārtību. 
Balsojot visiem 12 BMX klubu pārstāvjiem PAR, NOLEMJ: 

dot Vecpiebalgai priekšroku rīkot savas kluba 10 gades sacensības 25.07. 
 

Padomes sēdes vadītājs A.Ozols aicina balsot par to, ka klubiem ir iespēja rīkot tikai 1 dienas sacensības 

2020.gadā. 
Balsojot visiem 12 BMX klubu pārstāvjiem PAR, NOLEMJ: 

ka klubiem ir iespēja rīkot tikai 1 dienas sacensības 2020.gada sezonā. 
 

Padomes sēdes vadītājs A.Ozols aicina balsot par to, ka klubi piekrīt, ka Nacionālā seriāla 5.posma 

sacensības, kas notiks Valmieras VOC trasē paredzētas paralēli ar UEC Eiropas kausa 3/4.posma 

sacensībām, kas notiks Sarrians, Francija 2020.gada 19. un 20.septembrī. 
Balsojot 11 BMX klubu pārstāvjiem PAR, 1 PRET, NOLEMJ: 

iekļaut BMX sacensību kalendārā Nacionālā seriāla 5.posma sacensības Valmieras VOC trasē 

paralēli ar UEC Eiropas kausa 3/4.posma sacensībām Sarrians, Francija 2020.gada 19. un 

20.septembrī. 
 

Padomes sēdes vadītājs A.Ozols aicina balsot par to, ka Nacionālā seriāla sacensības (SMScredit.lv BMX 

čempionāts) 2020.gada sezonā būs bez kopvērtējuma. 

Balsojot 11 BMX klubu pārstāvjiem PAR, 1 ATTUROTIES, NOLEMJ: 

Nacionālā seriāla sacensības (SMScredit.lv BMX čempionāts) 2020.gada sezonā būs bez 

kopvērtējuma. 

 
1. BMX sacensību kalendārs 2020 (versija 2) – A.Ozols 

Ņemot vērā iepriekš veiktos balsojumus klubi izvēlas piemērotākos sacensību datumus. BMX Rīga atsakās no 

Nacionālā seriāla sacensību posma rīkošanas ar piebildi, ka tiks rīkotas atsevišķas BMX Rīga sacensības, tās 

šobrīd kalendārā nav iekļautas, par tām tiks paziņots atsevišķi. Tika sastādīts BMX kalendārs 2020 (versija 2). 

Padomes sēdes vadītājs A.Ozols aicina balsot par BMX sacensību kalendāra 2020 (versija 2). 

Balsojot visiem 12 BMX klubu pārstāvjiem PAR, NOLEMJ: 

apstiprināt BMX sacensību kalendāru 2020 (versija 2). 

 

2. LRF BMX finanses 2020 – A.Ozols  

Padomes sēdes vadītājs A.Ozols informē par finanšu sadalījumu 2020.gada sezonai. 

Padomes sēdes vadītājs A.Ozols aicina pieņemt zināšanai finanšu sadalījumu 2020.gada sezonai. 

 

3. BMX sacensību finiša rezultātu fiksēšanas sistēma – A.Ozols  

Padomes sēdes vadītājs A.Ozols informē par jauno online reģistrācijas sistēmu un iespējām ko sniedz jaunā 

moto-sheets sistēma, kā arī papildus informē, ka transponderu sistēma pagaidām netiks iegādāta, un aicina klubu 

pārstāvjus padomāt par finiša rezultātu fiksēšanas sistēma izveidi BMX sacensībām Latvijas mērogā. 

 

 
Padome sēdi beidz 2020. gada 11. jūnijā plkst. 13.00 

 

Padomes sēdes vadītājs A.Ozols 


